

Yourpay Services ApS

**Valhøjs Alle 154
2610 Rødovre**

CVR-nr. 40 17 31 53

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2021

Klaus Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yourpay Services ApS
Valhøjs Alle 154
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 17 31 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Jens Christian Petersen, adm. direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af IT-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.705.105, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 85.561.

Selskabet har overtaget en række aftaler om leveret udstyr fra Yourpay ApS, og selskabet vil i 2021 og fremadrettet stå for administrationen og inddrivelse af disse, hvilket forventes at give en fornuftig om end begrænset indtjening i de kommende år.

Ledelsen anser ikke selskabets resultat for tilfredsstillende, men det skal ses sunder hensyntagen til at salgsmulighederne i 2020 har været reduceret.

Da en del af selskabets kunder er fysiske butikker, restauranter og tilsvarende har Covid19-pandemien påvirket selskabets aktivitet og indtjening. Dette som konsekvens af reduceret efterspørgsel for terminaler og udstyr, idet markedet for disse har været sat på pause i 2020, som følge af de samfundsmæssige restriktioner i forbindelse med pandemien.

Ledelsen forventer et overskud i 2021 i moderat niveau, idet det vurderes at pandemi-restriktioner fortsat vil påvirke markedet, mindst frem til sommeren 2021.

Væsentlige fejl i tidligere år

Egenkapitalen er primo året 2020 forøget med 711.940 kr. som følge af indarbejdning af værdien af kontrakter for udstyr leveret i tidligere år. Der henvises til supplerende omtale under anvendt regnskabspraksis.

Kapital og finansiering

Selskabet er afhængig af finansiel støtte fra moderselskabet, men da moderselskabet i november 2020 gennemførte en kapitalforhøjelse på i alt 13 mio. kr., har den samlede koncern ved indgangen til 2021 et forstærket kapitalgrundlag og styrket likviditet til den fremtidige drift.

Moderselskabet har i denne forbindelse udtalt sin fortsatte vilje til at støtte Yourpay Services ApS finansielt.

Med den omtalte kapital- og likviditetsstyrkelse i moderselskabet, er det selskabets ledelses opfattelse, at selskabet har finansiering til de kommende års aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Selskabet er ikke underlagt nogen særlige forretningsmæssige risici.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-880.361	315.378
Finansielle indtægter		122.236	267.609
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.214.960</u>	<u>-34.441</u>
Resultat før skat		-2.973.085	548.546
Skat af årets resultat		<u>267.980</u>	<u>-307.880</u>
Årets resultat		<u>-2.705.105</u>	<u>240.666</u>
Overført resultat		<u>-2.705.105</u>	<u>240.666</u>
		<u>-2.705.105</u>	<u>240.666</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		238.163	187.735
Varebeholdninger		238.163	187.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.635.213	2.338.820
Andre tilgodehavender		354.249	213.249
Udskudt skatteaktiv		49.500	0
Periodeafgrænsningsposter		796	0
Tilgodehavender		3.039.758	2.552.069
Likvide beholdninger		0	444
Omsætningsaktiver i alt		3.277.921	2.740.248
Aktiver i alt		3.277.921	2.740.248

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.561	240.666
Egenkapital		<u>85.561</u>	<u>290.666</u>
Banker		14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.974	629.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		663.497	1.443.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.471
Skyldigt sambeskatningsbidrag		89.400	307.880
Anden gæld		2.095.475	5.306
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.192.360</u>	<u>2.449.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.192.360</u>	<u>2.449.582</u>
Passiver i alt		<u>3.277.921</u>	<u>2.740.248</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-471.274	-421.274
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	711.940	711.940
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	50.000	240.666	290.666
Årets resultat	0	-2.705.105	-2.705.105
Tilskud fra koncern	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	35.561	85.561

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Yourpay Services ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Væsentlige fejl i tidligere år

Selskabet har i tidligere regnskabsår leveret udstyr til kunder samt overtaget en række lignende aftaler fra Yourpay ApS for udstyr leveret før 2019. Det er i 2020 besluttet at opkræve betaling for kundernes brug af dette udstyr, og kontraktens værdi er i denne forbindelse opgjort og indarbejdet i regnskabet.

Værdien af kontrakterne for udstyr leveret før 1. januar 2020 er indregnet som en forøgelse af sidste års resultat med ialt 712 tkr. og dermed en forøgelse af egenkapitalen med i alt 712 t.kr. Balancesummen er forøget med 1.250 tkr.

Sammenligningstal er tilpasset.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer, færdigvarer samt tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Direkte omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle indtægter ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med til-læg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og for-ventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkost-ninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	78.162	28.306
Andre finansielle omkostninger	2.134.927	3.845
Valutakurstab	<u>1.871</u>	<u>2.290</u>
	<u>2.214.960</u>	<u>34.441</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Yourpay ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Finansieringsaftale med SVEA Finans A/S er sikret ved virksomhedspant kr. 2 mio. i selskabets aktiver.